
 
 

UCHWAŁA NR XII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 80.811,00 zł, w tym: 

Dział 700 rozdział 70005 § 0750 o kwotę 77 000,00 zł, 
” 758 ” 75814 § 6330 ” 3 811,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę 203.002,66 zł,w tym: 

1. Zadania własne o kwotę: 201.027,16 zł, 

Dział 010 rozdział 01095 § 6300 o kwotę 20 000,00 zł, 
” 600 ” 60013 § 0800 ” 85 140,00 zł,  
” 600 ” 60016 § 6280 ” 3 996,00 zł, 
” 700 ” 70005 § 0760 ” 500,00 zł, 
” 750 ” 75023 § 0970 ” 8 053,68 zł, 
” 756 ” 75618 § 0270 ” 17 011,16 zł, 
” 756 ” 75618 § 0490 ” 400,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0690 ” 1 000,00 zł, 
” 756 ” 75618 § 0920 ” 800,00 zł, 
” 758 ” 75814 § 0920 ” 39 500,00 zł, 
” 758 ” 75814 § 2030 ” 3 444,32 zł, 
” 801 ” 80101 § 6280 ” 2 461,00 zł, 
” 921 ” 92120 § 6090 ” 18 721,00 zł, 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę: 1.975,50 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 2320 o kwotę 1 975,50 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 146.000,00 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 5 000,00 zł, 
” 757 ” 75702 § 8110 ” 20 000,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 3240 ” 6 000,00 zł, 
” 855 ” 85516 § 2830 ” 50 000,00 zł. 
” 921 ” 92120 § 4300 ” 20 000,00 zł. 
” 921 ” 92120 § 6589 ” 45 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 268.191,66 zł, w tym: 

1. Zadania własne o kwotę: 266.216,16 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3119



Dział 400 rozdział 40095 § 4300 o kwotę 52 275,00 zł,  
” 600 ” 60013 § 4300 ” 6 000,00 zł, 
” 600 ” 60016 § 6050 ” 74 920,00 zł, 
” 630 ” 63003 § 4300 ” 5 000,00 zł, 
” 700 ” 70005 § 4270 ” 31 700,00 zł, 
” 750 ” 75011 § 4300 ” 1 000,00 zł, 
” 750 ” 75023 § 4210 ” 6 000,00 zł, 
” 754 ” 75412 § 6239 ” 8 667,00 zł, 
” 801 ” 80101 § 6050 ” 4 922,00 zł, 
” 851 ” 85154 § 4300 ” 17 011,16 zł, 
” 921 ” 92120 § 6570 ” 18 721,00 zł, 
” 921 ” 92195 § 6050GSB ” 40 000,00 zł, 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę: 1.975,50 zł, 

Dział 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 1 975,50 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr VII/66/2024 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 7.377.315,74 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek lub emisji obligacji - 2.000.000,00 zł, 

2) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 4.122.979,00 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 195.870,56 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, - 1.058.466,18 zł.”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Katarzyna Potapińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3119


	UCHWAŁA NR XII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	zm. § 3 w § 5 ust. 1
	pkt 1 w § 5 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 5 ust. 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 5 ust. 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 5 ust. 1 zm. § 3



	§ 6


		2025-07-04T09:34:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




